
STILE
MUAY THAI

SERIE
3° SERIE 1 2 COSTABILE MATTIA ACCADEMIA MT CALABRIA

CLASSE 2 3 GRASSO GABRIELE TEAM MARCEDDU

SENIOR 3 1 VANINI CESARE SINERGY LODI

N° FIGHTERS 4
5
6

1 VANINI 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 COSTABILE

3 GRASSO

X

3

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  60OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
MUAY THAI

SERIE
3° SERIE 1 3 AMATO DUILIO ACCADEMIA MT CALABRIA

CLASSE 2 4 GHIONI ANDREA BUABAAN MT

1 POLLESEL SENIOR 3 2 MANNO EMANUELE ASD TEAM CALZOLARI 

N° FIGHTERS 4 1 POLLESEL ALBERTO IL CERCHIO DEI GUERRIERI

5
6
7
8
9
10

3 AMATO 11
12
13
14
15
16

2 MANNO

4 GHIONI

X

4

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  67OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
MUAY THAI

SERIE
3° SERIE 1 1 RUBEN MICHELE CHIANESE BUABAAN MT

CLASSE 2 3 CARCAGNI' CHRISTIAN ZEN SHIN

SENIOR 3 2 MOSCA ANGELO KENDRO TRIGGIANO

N° FIGHTERS 4
5
6

1 RUBEN 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 MOSCA

3 CARCAGNI'

X

3

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  71OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
MUAY THAI

SERIE
3° SERIE 1 1 ROMITO CRISTIAN KENDRO TRIGGIANO

CLASSE 2 3 VOLA MARCO ASD TEAM CALZOLARI

SENIOR 3 2 COLASANTO GRAZIANO KENDRO TRIGGIANO

N° FIGHTERS 4
5
6

1 ROMITO 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 COLASANTO

3 VOLA

X

3

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  75OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
MUAY THAI

SERIE
3° SERIE 1 1 KOVAROV DYMTRO IL CERCHIO DEI GUERRIERI

CLASSE 2 3 GABALLO MARCO ZEN SHIN

SENIOR 3 2 CASSANO GIUSEPPE KENDRO TRIGGIANO

N° FIGHTERS 4
5
6

1 KOVAROV 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 CASSANO

3 GABALLO

X

3

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS MASCHI Kg.  86OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE



STILE
MUAY THAI

SERIE
3° SERIE 1 1 SCOTTI SABRINA SINERGY LODI

CLASSE 2 2 SOLINAS ELISABETTA ACCADEMIA MOROS

SENIOR 3
N° FIGHTERS 4

5
6

1 SCOTTI 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2 SOLINAS

X

2

OK

COGNOME NOME CLUB
Regione ‐ NazioneN° N°

SORT.

LISTA FIGHTERS FEMMINE Kg.  51OTTAVI QUARTI SEMIFINALI FINALE


